
   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 2                                                                         2023/2024 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SK Petřín Plzeň 
4.kolo 

26. srpna 2023 
10:15 hod 

 
  



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Výsledkový servis, zahájení sezóny 
A mužstvo Fortuna Divize  3. kolo Český Krumlov - A 0:2 (0:2) 

B mužstvo I.A třída Praha  3. kolo A – TJ Slovan Bohnice 6:0 (2:0) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   10. kolo TJ Březiněves - A 10.9. 17:00 

Starší dorost U19 Česká divize SD 3. kolo ABC Braník - A 3:1 (0:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 3. kolo ABC Braník - A 4:1 (3:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 1. kolo A – FK Junior Děčín 30.8. 16:00 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 1. kolo A – FK Junior Děčín 30.8. 18:00 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 1. kolo A – TJ Bohnice 2.9.   12:30 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 2. kolo SK Střešovice - A 25.8. 14:00 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 2. kolo SK Střešovice - A 25.8. 14:00 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 1. kolo FK Meteor Praha D - A 2.9.   15:00 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 1. kolo A – SK Střešovice 1.9.   17:00 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 1. kolo A – SK Střešovice 1.9.   17:00 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 1. kolo SK Čechie Smíchov - A 3.9.   17:00 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 1. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 3.9.   17:00 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 1. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 3.9.   17:00 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

V rámci druhého kola ročníku 2023-24 Fortuna divize A srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva SK Petřína 
Plzeň. 

 

V minulém týdnu naše A mužstvo zajíždělo v rámci třetího kola Divize A na 
hřiště Českého Krumlova a opět nezaváhalo, když po výborném výkonu si po 
výhře 2:0 (branky vstřelili Komárek a Štěpán Dostál již v úvodní čtvrthodině 
utkání) odvezlo do Vokovic všechny tři body. Tak jako po kole druhém, tak i po 
třetím jsou modrobílí na čele aktuální tabulky Fotuna divize A. „Historik klubu“ 
Tomáš Bečvář se domnívá, že se tak stalo poprvé v divizní historii Aritmy, což 
jen potvrzuje vynikající vstup do nové sezóny. Mladé mužstvo pod vedením Ládi 
Proška předvádí velice pohledný kombinační a taktický fotbal, což se divákům 
líbí. V dnešním zápase přivítáme ambiciózní mužstvo Petřina Plzeň, které 
skončilo v minulé sezóně na velmi pěkném třetím místě a v této sezóně zřejmě 
bude usilovat o postup do ČFL (třetí nejvyšší soutěže). V příštím kole zajíždí 
Áčko na hřiště Jiskry Domažlice. 
Naše mladé béčko minulý týden doma ve Vokovicích rozdrtilo ve třetím kole I.A 
třídy SK Bohnice 6:0 a je tak stále v novém ročníku bez ztráty bodu. Zítra 
v neděli zavítá naše rezerva na hřiště lídra tabulky (o skóre před námi) mužstva 
Spartaku Kbely. Utkání začíná v 17:00 hod. 
 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Jakoubek Ondřej 2003  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  
 

  Příchody 
brankář Lorenz Petr 2003 FC Rožďalovice 

obránce Hodík David 2004 Bohemians 1905 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Bohemians 1905 

záložník Bodnár Martin 2002 Meteor VIII 

záložník Musil Vojtěch 2004 FC Slovan Liberec 

záložník Kolínek Tomáš 2004 FK Dukla Praha 

záložník Löffler Vojtěch 2003 FK Dukla Praha 

záložník Dostál  Daniel 2001 SK Kladno 

záložník Dostál Štěpán 2003 FK Pardubice 
 

  Odchody 
obránce Jáša  Mikuláš 1999 B mužstvo 

obránce Kraus Adam 1998 Všenorský SK 

obránce Bedrna  Martin 1999 studium v zahraničí 

obránce Frnoch Daniel 1997 ukončení kariéry 

záložník Štěpánek Jan 2001 zatím bez angažmá 

záložník Kortiš Daniel 2000 TJ Sokol Libiš 

záložník Racocha Tomáš 2000 studium v zahraničí 

záložník Rada Martin 1984 B mužstvo 

útočník Míka Václav 2000 TJ Malše Roudné 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
 

Klub byl založen pod názvem SK Petřín Plzeň, ke kterému se po 67 
letech opět vrátil v roce 2015. V roce 1999 se sloučil s tradičním 
plzeňským klubem SK Plzeň, který byl založen v roce 1894, což z něho 
činilo nejstarší klub založený v Plzni. 

 1920 SK Petřín Plzeň 

 1948 Sokol Petřín Plzeň 

 1950 Sokol RPZ Plzeň 

 1953 DSO Dynamo RPZ Plzeň 

 1960 TJ Dynamo ZČE Plzeň 

 1992 TJ ZČE Plzeň 

 1999 SK ZČE Plzeň – sloučením s SK Plzeň 1894 

 2015 SK Petřín Plzeň 
 

Soupiska  
 

Brankáři: Suchý Vojtěch (1999), Edelman David (2001) 

Hráči do pole: Bednář Petr (1988), Demeter Aleš (2001), Lisý Václav (1987), Flachs Jan 

(2004), Treml Jan (2004), Vodrážka Jan (2000), Mudra Jan (1990), Klich Patrik (2000), 

Nový Lukáš (1990), Kohout Adam (1999), Vanc Martin (2003), Tětek Jakub (2001), 

Vinkler Ondra (2000), Maxa Lukáš (2003), Šimáně Zdeněk (1999), Vodrážka Dan 

(2002), Provod Michal (2000), Heller David (2000), Kotěšovec Lukáš (2000) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Vodrážka Radek    Asistent trenéra: Pleticha Jan     Vedoucí: Rada Aleš 
 
 

SK Petřín Plzeň - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Divize A 3. místo 

2021/22 Divize A 7. místo 

2020/21 Divize A 8. místo  (soutěž ukončena po 8. kole) 

2019/20 Divize A 11. místo (soutěž ukončena po 16. kole) 

2018/19 Plzeňský krajský přebor 1. místo   (postup do divize) 

SK Petřín Plzeň 
Klub založen v roce 1920 

 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Spanilá jízda na úvod sezóny pokračuje 

Fortuna Divize A – 3. kolo, 19.8.2023 

 FK Slavoj Český Krumlov - SK ARITMA   0:2 (0:2) 

Branky:  8. Komárek, 14. Dostál Štěpán 

Počet diváků: 125 

Karty: ŽK 57. Kuna (Kr), ŽK 71. Kabele (Kr) -  ŽK 57. Vožický (A) 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Kubr, Macháček (82. Kolínek),  Mareš, 
Komárek, Dostál D., Hodík, Loffler, Novotný (89. Kozohorský), Vožický (60. Musil) 
 

"Sobota začala dost nepříjemně. Z Aritmy jsme vyrazili v 9.45 a do Krumlova na 
stadion jsme přijeli ve 13.05, zápas začínal ve 13.30," vypráví trenér party 
z Vokovic Ladislav Prošek. "Děkujeme domácím, že nám umožnili deset minut na 

rozcvičení navíc. Přípravu jsme udělali po cestě na benzinové pumpě, kde jsme na 
chvíli zastavili. Na stadionu jsme se rychle rozcvičili, převlékli přímo na střídačce a 
šlo se do zápasu," pokračuje. S jeho svěřenci to ale nijak nezamávalo, naopak. 
Běžela čtrnáctá minuta a na ukazateli skóre svítil stav 0:2!". Domácí jsme zaskočili. 
Hned na úvod jsme měli šanci, soupeř zahrozil po rohu, ale bez zakončení a pak 
už jsme si brankové příležitosti vytvářeli jen my. V osmé minutě jsme se po 
rychlém protiútoku dostali do vedení Komárkem, ve čtrnácté po nevyužité šanci a 
následném rohu dával na 2:0 Dostál," přibližuje trenér Prošek úvodní čtvrthodinu 
zápasu, která ho vlastně celý rozhodla. "Do konce prvního poločasu jsme měli 
obrovské šance, ovšem bez využití. Druhý se nesl v opatrnějším duchu, po 
patnácti minutách se nám otevírala okýnka v krumlovské obraně, ale také jsme je 
už nedokázali využít. Za výhru jsme rádi, stejně jako za nulu vzadu, soupeř neměl 
jedinou přímou střelu na bránu," chválí svůj tým. Slova uznání měl pro Pražany 
také krumlovský kouč Zdeněk Šváb: "Aritma hrála dobrý fotbal, byla dobrá na míči. 
Byli to samí mladí kluci s perspektivou. My nevystřelili na bránu a nemohli tak 
pomýšlet na úspěch." Aritma tak má po třech zápasech plný počet bodů. "Vážíme 
si toho a bereme to s pokorou. Je to příjemné odměnění za práci, kterou jsme 
udělali v létě a děláme vždy v týdnu před zápasy. Pro náš mladý tým je to odměna, 
nejstarší hráč v sestavě je ročník 99," říká Ladislav Prošek.Ten může být 

spokojen s útočnou silou (7 vstřelených gólů), ale hlavně s obranou, která za tři 
zápasy inkasovala jediný gól, doma se Sokolovem z penalty. Ze hry ji nepokořil 
zatím nikdo."Není to jen práce obránců, ale celého týmu, i předku, který nám 
defenzivu zahajuje. K tomu se přidává poctivá práce obrany v čele s gólmanem," 
těší jej. O čtvrtou výhru v řadě bude Aritma o víkendu bojovat na domácím hřišti s 
plzeňským Petřínem. "Chceme opět vyhrát, ale víme, že přijede opravdu aspirant 
na postup a favorit této soutěže. Dlouhodobě se snaží o postup do ČFL. 
Přistoupíme k tomu zodpovědně a uděláme maximum, abychom získali body. 
O síle soupeře víme, uvědomujeme si ji a přes týden se dobře nachystáme," 
dodává trenér aktuálního lídra tabulky. 



   A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 
 

Po jednoznačném průběhu nakonec drama 

Fortuna Divize A – 2. kolo, 12.8.2023 

SK ARITMA – FK Baník Sokolov 2:1 (2:0) 

Branky:  13. Kubr,  45. Macháček 

Počet diváků: 150 

Karty: ŽK 41. Čížek, ŽK 88. Fojtík (oba Sokolov) 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Hodík, Dostál Š., Loffler, Kubr, Macháček (86. 
Kozohorský), Mareš, Komárek (90+1 Kolínek), Vožický (71. Musil), Novotný (71. 
Dostál D.) 
 

Aritma byla si od samotného úvodu dokázal tvořit více šancí, které taky dokázala 
patřičně využít. Vůbec o první branku utkání se ve třinácté minutě postaral Stanislav 
Kubr, který tak poslal Aritmu do vedení, a zadělal Sokolovu na problémy. 
Domácí i nadále pokračovali ve hře, která přinášela velmi vyrovnaný, ale také divácky 
zajímavý, fotbal. Do konce první půle se stihl prosadit druhý domácí střelec- David 
Macháček. Po prvních 45 minutách si tak domácí tým odnesl celkem poklidné 
dvoubrankové vedení. 
Sokolov po prvním poločase poměrně výrazně protočil sestavu, a možná i to lehce 
napomohlo k celkovému výsledku. Faktem ale je, že to byla Aritma, která i v druhé půli 
naprosto kontrolovala situaci. Problémem domácího celku bylo neproměnění mnoha 
šancí, a tak se dostavilo typické „Nedáš, dostaneš.“  Sokolovský Dominik Kubinec ve 
čtyřiasedmdesáté minutě snížil po proměněném pokutovém kopu. Toto snížení bylo 
poslední brankou utkání. 

 
 
Trenér SK Aritma Praha – Ladislav Prošek: 
 

„Bylo to první domácí utkání, ve kterém jsme chtěli navázat na předchozí 
výsledky, což se nám podařilo. Byli jsme aktivní, jakkoli se jednalo o vyrovnané 
utkání, tvořili jsme šance, a dokázali jsme je využít. Škoda několika nevyužitých 
šancí ve druhé půli, kdy i hosté snížili. Hráčům patří poděkování, počasí bylo 
opravdu teplé, ale dokázali jsme se na to adaptovat.“ 

 
 
Trenér Baníku Sokolov - Lukáš Václavík:  
 

„Zápas s Aritmou nám nevyšel podle našich představ, chtěli jsme v Praze 
bodovat a to se nám bohužel nepovedlo. Soupeř byl fyzicky i takticky dobře 
připravený, bránil od své poloviny a čekal na naše chyby, které přicházely po 
našem hledání cesty do soupeřova vápna. Výsledek nás mrzí, ale musíme se z 
něho oklepat a připravit se na další důležitý domácí zápas s Klatovy, na který 
bych rád pozval všechny naše příznivce.“ 

 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 

Zápasy  A mužstva – MOL CUP 2023-24 

předkolo 29.08.23 Chomutov - ARITMA 3:1 (1:0) P 

 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24 podzim 

1. so 05.08. FC V. Mariánské L. - ARITMA 0:3 (0:2) V 

2. so 11.08. ARITMA - FK Baník Sokolov  2:1 (2:0) V 

3. so 19.08. FK Sj. Český Krumlov -  ARITMA 0:2 (0:2) V 

4. so 26.08. ARITMA - SK Petřín Plzeň 10:15 

5. so 02.09. TJ Jiskra Domažlice B - ARITMA 10:30 

6. so 09.09. ARITMA - SK Hořovice 10:15 

7. ne 17.09. FK Jindřichův Hradec - ARITMA 16:00 

8. so 23.09. ARITMA - FK Příbram B  10:15 

9. so 30.09. FK Tachov -  ARITMA 16:00 

10. so 07.10. ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

11. so 14.10. FC Rokycany - ARITMA  16:00 

12. so 21.10. ARITMA – FK Komárov 10:15 

13. so 28.10. SK Doubravka - ARITMA  14:30 

14. so 04.11. SK OTAVA Katovice - ARITMA 14:00 

15. so 11.11. ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 

 

 
 

Foto ze zápasu 3.kola Fortuna divize A Český Krumlov – Aritma 0:2 
 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 

Aktuální tabulka Fortuna Divize A 2022-23  
1. ARITMA PRAHA 3 3 0 0 7:1 9 

2. Hořovice 3 3 0 0 6:3 9 

3. Příbram B 3 2 1 0 7:2 7 

4. Mariánské Lázně 3 2 0 1 7:4 6 

5. Jindřichův Hradec 3 2 0 1 6:6 6 

6. Doubravka Plzeň 3 1 2 1 8:2 5 

7. Sokolov 3 1 1 1 5:4 4 

8. Komárov 3 1 1 1 3:3 4 

9. Petřín Plzeň 3 1 1 1 2:2 4 

10. Soběslav 3 1 0 2 4:5 3 

11. Rokycany 3 1 0 2 2:3 3 

12. Domažlice B 3 1 0 2 3:5 3 

13. Katovice 3 0 2 1 2:5 2 

14. Klatovy 3 0 1 2 4:9 1 

15. Český Krumlov 3 0 1 2 1:9 1 

16. Tachov 3 0 0 3 3:7 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuálně hrané 4.kolo 
Pá 25.08.2023 FC V. Mariánské Lázně - FK Baník Sokolov 1948 18:00 

so 26.08.2023 SK ARITMA PRAHA – SK Petřín Plzeň 10:15 

so 26.08.2023 FK Komárov - SK Hořovice 10:30 

so 26.08.2023 SK Klatovy 1898 - FK S. Český Krumlov 17:00 

so 26.08.2023 FC Rokycany - FK Jindřichův Hradec 17:00 

so 26.08.2023 SK SENCO Doubravka - TJ Jiskra Domažlice B 17:00 

so 26.08.2023 SK OTAVA Katovice - FK Tachov 17:00 

so 26.08.2023 TJ Spartak Soběslav - FK VIAGEM Příbram B 17:00 
 

 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 5.kolo 
so 02.09.2023 SK Petřín Plzeň - SK Klatovy 1898 10:15 

so 02.09.2023 FK Baník Sokolov 1948 - SK OTAVA Katovice 10:15 

so 02.09.2023 TJ Jiskra Domažlice B - SK ARITMA PRAHA 10:30 

so 02.09.2023 SK Hořovice - SK SENCO Doubravka 17:00 

so 02.09.2023 FK S. Český Krumlov - FC V. Mariánské Lázně 17:00 

so 02.09.2023 FK Tachov - TJ Spartak Soběslav 17:00 

so 02.09.2023 FK VIAGEM Příbram B – FC Rokycany 17:00 

ne 03.09.2023 FK Jindřichův Hradec - FK Komárov 16:00 
 

 

 



B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  podzim 

1. ne 06.08.23 ARITMA B – Meteor Praha VIII B 4:3 (3:1) 

2. pá 11.08.23 SK Uhelné Sklady Praha - ARITMA B 2:3 (0:2) 

3. ne 20.08.23 ARITMA B – TJ Slovan Bohnice 6:0 (2:0) 

4. ne 27.08.23 Spartak Kbely  - ARITMA B 17:00 

5. ne 03.0923 ARITMA B – FK Řeporyje 17:00 

6. so 09.09.23 Prague Raptors FC - ARITMA B 17:00 

7. ne 17.09.23 ARITMA B – SK Modřany 16:30 

8. ne 24.09.23 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 16:30 

9. ne 01.10.23 ARITMA B  - FK Zlíchov 1914 16:00 

10. ne 08.10.23 SK Zbraslav - ARITMA B 16:00 

11. ne 15.10.23 ARITMA B – 1999 Praha 16:00 

12. so 21.10.23 SK Libuš 838 - ARITMA B 10:15 

13. ne 29.10.23 ARITMA B – SC Olympia Radotín 14:30 

14. ne 05.11.23 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 14:00 

15. ne 12.11.23 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 14:00 
 
 
 
 
 
 
 

Konečná tabulka I.A tř. skupina B  2023/24 
1. Spartak Kbely 3 3 0 0 17:6 9 

2. SK ARITMA PRAHA B 3 3 0 0 13:5 9 

3. FC Přední Kopanina B 3 2 1 0 11:1 7 

4. SK Modřany 3 2 1 0 7:3 7 

5. Meteor Praha VIII B 3 2 0 1 16:5 6 

6. SK Uhelné Sklady 3 2 0 1 8:7 6 

7. FK Řeporyje 3 2 0 1 7:8 6 

8. FK Zlíchov 1914 3 1 1 1 8:7 4 

9. Prague Raptors FC 3 1 1 1 7:13 4 

10. SC Olympia Radotín 3 1 0 2 5:5 3 

11. 1999 Praha 3 1 0 2 8:9 3 

12. SK Libuš 838 3 1 0 2 7:11 3 

13. TJ Sokol Cholupice 3 1 0 2 4:9 3 

14. SK Zbraslav 3 0 0 3 7:12 0 

15. TJ AFK Slivenec 3 0 0 3 3:14 0 

16. TJ Slovan Bohnice 3 0 0 3 1:14 0 
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 podzim U19 U17 

1. so 05.08.23 FK Teplice B ARITMA 10:1 10:0 

2. út 15.08.23 ARITMA SK Motorlet Praha 2:1 0:7 

3. so 19.08.23 ABC Braník ARITMA 3:1 4:1 

4. so 26.08.23 ARITMA FC Chomutov 12:30 14:45 

5. so 02.09.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:15 12:30 

6. so 09.09.23 ARITMA FK Slavoj Vyšehrad 12:30 14:45 

7. so 16.09.23 FK Ústí nad Labem ARITMA 10:00 12:15 

8. so 23.09.23 ARITMA FK Meteor Pha VIII 12:30 14:45 

9. so 30.09.23 FK B. Most Souš ARITMA 10:00 12:15 

10. so 07.10.23 ARITMA FK Baník Sokolov 12:30 14:45 

11. so 14.10.23 Roudnice n. L. ARITMA 10:00 12:15 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla Praha B 12:30 14:45 

13. ne 29.10.23 Neratovice Byšk. ARITMA 10:00 12:15 

14. ne 05.11.23 FC S. Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:15 

15. so 11.11.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktuální umístění v tabulce 2023/24 

U 19 14. místo (ze 16 týmů ) 3 1 0 2 4:14 3 

U 17    9. místo (ze 16 týmů) 3 0 0 3 1:21 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 
: 

 Konečné umístění v tabulce 2022/23 
U 15  7. místo  (ze 14 týmů) 26 11 5 10 73:67 38 

U 14 14. místo (ze 14 týmů) 26       2 3 21 25:107 9 

U 13   5. místo  (ze 7 týmů) 12      5 0   7 33:48  15 

U 12   4. místo  (ze 7 týmů) 12     5 1   6 52:65 16 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 podzim U15 U14 

1. st 30.08.23 ARITMA FK Junior Děčín 16:00 18:00 

5. so 02.09.23 FK Dukla Praha ARITMA 10:00 12:00 

6. so 09.09.23 ARITMA SK Roudnice n.L 10:00 12:00 

2. st 13.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 16:00 16:00 

7. so 16.09.23 Neratovice Byš ARITMA 10:00 12:00 

8. so 23.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 10:00 12:00 

3. čt 28.09.23 ARITMA FK Most Souš 10:00 12:00 

9. so 30.09.23 ABC Braník ARITMA 16:00 16:00 

10. so 07.10.23 ARITMA S. Karlovy Vary 10:00 12:00 

11. ne 15.10.23 A. Česká lípa ARITMA 10:00 12:00 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla JM 10:00 12:00 

13. so 28.10.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

14. so 04.11.23 ARITMA SK Vyžlovka 12:00 14:00 

15. ne 12.11.23 FK B. Sokolov ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 podzim  U13 U12 

2. pá 25.08.23 SK Střešovice ARITMA 14:00 

1.  st 30.08.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 16:00 

5. so 02.09.23 ARITMA Viktoria Žižkov 10:00 

6. ne 10.09.23 FK Most Souš ARITMA 10:00 

7. so 16.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 10:00 

8. so 23.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 16:30 

3. čt 28.09.23 ARITMA Neratovice-Byš. 10:00 

9. ne 01.10.23 ARITMA FŠ Litvínov 10:00 

10. so 07.10.23 FK Hvěz. Cheb ARITMA 16:00 

11. so 14.10.23 ARITMA FK B. Sokolov 10:00 

12. so 21.10.23 ARITMA volno 

13. ne 29.10.23 ARITMA FC S. Karlovy V. 10:00 

14. so 04.11.23 ARITMA FK Junior Děčín 10:00 

15. so 11.11.23 FK Dukla Pha ARITMA 14:30 



Nabídka klubu 
 

                            
 

 


